
Einnahmenüberschussrechnung 2022 

Monat März  

 

 

Einnahmen in € 
 
Spenden  
 
Spende Patenschaft Hund 
 
Spende Patenschaft Kastration 
 
Spende Ausreise 
 
Spende Trödeln für’s LSH 
 
Spende TA DE 
 
Spende TA RO 
 
Schutzgebühren 
 
Summe Einnahmen 

 
318,07 

 
4931,40 

 
270,00 

 
918,90 

 
80,00 

 
1015,86 

 
283,55 

 
3495,40 

 
11313,18 

 
 

 

Ausgaben in € 
 
Nebenkosten des Geldverkehrs 
 
Ausgaben RO Tierarzt 
 
Ausgaben Aufwandsentschädigungen 
 
Ausgaben Ausbau/Instandhaltung Shelter 
 
Ausgaben PS Tierarzt 
 
Sonstige Kosten (Auto RO, Teaming, Benzin, Betreuung Radu, Geschirre) 
 
Summe Ausgaben 

 
-2,90 

 
-498,20 

 
-2750,00 

 
-149,37 

 
-6023,66 

 
-5869,27 

 
-15293,40 

 
 

Überschuss/Verlust -3980,22 

 


